8ª Convocação - MCP

Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
EDITAL Nº 03/ 2019/PROEN/IFAP

CONVOCAÇÃO Nº 08
3ª CHAMADA – LISTA DE ESPERA

CURSOS TÉCNICOS

Nº NOMES
1 JOMARLEY DOS SANTOS NUNES

CURSOS SUPERIORES

Nº NOMES
1 PABLO CARVALHO MARTEL

Macapá/AP, 25 de abril de 2019.

CAMPUS MACAPÁ

A Comissão do Processo Seletivo da Assistência Estudantil - 2019 do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 1.925/2018/GR/IFAP,
torna pública a convocação, dos estudantes abaixo relacionados, a comparecerem a Seção de Gerenciamento
de Assistência ao Estudante – SEGAE do CAMPUS MACAPÁ até o dia 30/04/2019 no horário de 08h às 12h e
das 14h às 18h para assinatura do TERMO DE COMPROMISSO do programa de Assistência Estudantil para
os (as) quais ficaram classificados em lista de espera através do edital 03/2019.

Os estudantes menores de 18 anos deverão estar acompanhados de um dos pais ou responsável legal.

Os alunos convocados terão até o dia 03/05/2019 para a entrega do número da conta bancária.

AUXÍLIO TRANSPORTE
Ordem de Classificação

AUXÍLIO TRANSPORTE
Ordem de Classificação

GILCELI CHAGAS MOURA
 Presidente do P.S Assistência Estudantil – 2019

 Portaria nº 1925/2018/GR/IFAP

	8ª Convocação - MCP